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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

;
Z  KUNSTTURNEN

RAEN Sporthalle Obersiggenthal

& 14./15. Mai 2022

< )TURNSPO RT
AARGAU

EINFUHRUNGSPROGRAMM

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Fenja Rompf & | 2015 |Tz-Oberaargau BE  |50015.400 1[6:5015.450 1]8.0016.800 1|9.0017.450 2|29.50 65.100| G
2 |Emma Gojani ¥ | 2014 |71Z-Oberaargau BE  |50015.050 9[55014.500 5|8.0016.400 2|9.0016.250 6|28.50 62.200 S
3 |Amuyen Rios @ | 2015 |Kunstturnerinnen Fricktal AG 55015400 155014.750 4|7.0016.050 3|7.50 15.800 9|26.00 62.000| B
4 |Nicole Stella Martini W | 2014 |SFGLugano T |50015.150 4[6.0015.100 2|5:5013.100 16]9.50 18.050 1|27.00 61.400| *
5 |Olivia Dalsass W | 2016 |SFGLugano T |58015.225 3(50013.300 96.0014.350 8]9.0017.100 4|2600 59.975 *
6 |Delia Larino £ | 2015 |NKL Liestal/Regio Basel BL  |29014.72517|5.5013.850 6|6.0013.800 13|8.0016.750 5|25.00 59.125| *
7 |Annika Plattner f | 2015 |NKL Liestal/Regio Basel BL  |59015.100 7|5.0012.900 11{650 15.400 4|7.50 15.550 1025.00 58.950 | *
8 |Aylin Mendez @ | 2015 |Stadtturnverein wil SG  [39015.125 6{40011.800 19(6.5014.400 7[9.0017.300 32550 58.625| *
9  |Muriel Brand f | 2015 |NKL Liestal/Regio Basel BL  |59015.100 7|6.0013.700 7{6.0013.200 15|8.00 15.200 13| 26.00 57.200| *
10 |Lia Romeo & | 2014 |Tumzentrum Oberaargau BE |59 15.000 11 [5.00 13.050 10650 14.550 6|7.50 14.250 19|25.00 56.850 | *
11 |Emily Gjaferaj N | 2014 |KUTU weiningen ZH 3901372531500 12.750 12| 650 14.200 9{8.0015.950 7|25.00 56.625| *
12 |Diane Platzer f | 2015 |NKL Liestal/Regio Basel BL  |20014.42521 (650 14.850 3|6.00 14.000 10|6.50 13.000 22| 2450 56.275 | *
13 |Moana Martello @ | 2015 |TVLenzburg AG 550 14.775 15 [5.00 12.250 18| 6.00 14,000 10| 7.00 14.600 14| 24.00 55.625 | *
14 |Julia Isabella Vetterli N | 2015 |KUTU weiningen ZH  |39013.650 32400 11.250 24| 650 14.650 5|8.0015.850 8|24.00 55.400| *
15 |Noah Halbeisen £ | 2015 |NKL Liestal/Regio Basel BL  |>0014.600 18|5.00 12.750 12| 6.50 13.600 14|6.50 14.300 18| 23.50 55.250 | *
16 |Lisa Pfoster @ | 2015 |TVLenzburg AG  |55015.150 4|5.0012.400 16|5.00 12.200 21|8.00 15.400 11| 24.00 55.150

17 |Amélia Fandino & | 2015 |Tz-Oberaargau BE  |50014.875 13550 12.450 15| 5.00 11.700 25| 850 15.350 12| 25.00 54.375

18 |Elin Stadelmann @ | 2015 |TVLenzburg AG |55 14.250 23(4.00 11.650 20| 5.50 14.000 10|7.50 14.150 20| 23.00 54.050

19 |Emma Pfoster @ | 2015 |TVLenzburg AG  |3%014.750 16650 13.550 8|5.50 12.800 18|6.00 12.900 24 | 24.00 54.000

20 |Yella Weiss N | 2015 |KUTU weiningen ZH  |3%914.075 28]5.00 12.400 16{6.00 12.800 18 7.50 14.450 16 | 24.00 53.725

21 |Celine Armanini W | 2016 |SFGLugano TI |50 15.025 10(4.00 11,600 21| 4.50 11,650 26|7.00 14.600 14| 21.50 52.875

22 |Anna Mila Pizzolato W | 2016 |SFGLugano T |50014.97512(3.00 9.850 26|5.50 12.850 17|7.00 14.400 17| 21.50 52.075

23 |Jara Borer £ | 2015 |NKL Liestal/Regio Basel BL  |59014.825 14|5.00 11.550 22{5.00 11.900 22| 6.00 13.000 22| 22.00 51.275

24 |Romina Critti N | 2014 |KUTU Weiningen ZH  |39013.975 20|4.00 11.500 23{5.00 11.800 246.00 13.650 21 [ 20.50 50.925

25 |Livia Labs N | 2015 |KUTU weiningen ZH  |39914.150 25500 12.700 14|5.00 11.900 22 5.50 12.150 26 | 21.00 50.900

26 |Inna Hyseni @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG |25 14.600 18 [3.00 10.350 25|5.00 12.600 20| 3.50 10.800 30| 17.00 48.350

27 |caya Martin @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG  |25014.450 20350 9.550 29|5.00 10.800 28|4.50 11.200 28| 18.50 46.000

28 |Nuronya Kursun @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG  |25014.42521 (150 7.750 31|50 11.600 27|5.00 12.200 25| 17.50 45.975

29 |Anita Mannoni @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG  |25014.250 23350 9.650 28|5.00 10.300 29|5.00 11.300 27| 19.00 45.500
30 |Giulia Scagnoli @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG  |8%014.10027|350 9.70027|450 9.900 31|3.50 10.900 29 |17.00 44.600

31 |Aurora Appolloni @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG  |25013.90030(3.50 8.400 30|5.00 10.000 30|4.50 10.650 31 | 18.50 42.950

32 |Noa Almeida @ | 2015 |KUTU Obersiggenthal AG  |29914.12526(250 6.90032(5.00 8.10032[4.00 9.950 32[17.00 39.075
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< )TURNSPORT

AARGAU

EINFUHRUNGSPROGRAMM AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 |Amuyen Rios @ | 2015 |Kunstturnerinnen Fricktal AG  [3%015.400 1|55014.750 4|7.0016.050 3|7.5015.800 9|26.00 62.000
2 |Moana Martello @ | 2015 |TVLenzburg AG |55 14.775 15]5.00 12.250 18| 6.00 14.000 10 |7.00 14.600 14| 24.00 55.625
3 |Lisa Pfoster @ | 2015 |TVLenzburg AG  |55015.150 4|5.0012.400 16|5.00 12.200 21 |8.00 15.400 11| 24.00 55.150
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
i Sporthalle Obersiggenthal b IT-\LIJ-\IE\(I;SAPL? RT
~ 14./15. Mai 2022

PROGRAMM 1
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 Eleonor Maget U 2013 Kutu Zirich-Oerlikon / RLZ 4iirichZH 4.0013.450 9]5.50 14.650 1]5.50 14.650 1]5.5014.400 1(20.50 57.150| G
2 |Marianne Léger 2013 | GA Chablais VD 4.0013.250 19(5.50 14.250 6|5.50 14.300 3(5.50 14.300 2|20.50 56.100( S
3 |Zoey Murer “ 2013 | TV Wadenswil / RLZ Ziirich ZH 4.0013.400 11]5.5014.500 2(55013.900 9(5.5013.900 7(20.50 55.700( B
4 [Alena Pollini 2013 | DTV Kiissnacht Sz 4.0013.550 4]55014.400 4|55013.650 12]5.50 14.000 5|20.50 55.600| *
5 [Jael Iselin U 2013 Kutu Urdorf / RLZ AG ZH 4.00 13.350 16]5.50 14.500 2|5.50 14.150 4|5.50 13.550 15(20.50 55.550| *
6 | Elena Dimitri U 2013 | Zurich-Oerlikon/RLZ AG ZH 4.0013.800 1]55013.100 11(5.5013.500 13[5.5014.250 3(20.50 54.650( *
7 |Lia Philine Monn E‘: 2013 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.800 435.5012.900 13|5.5014.050 6(5.5014.050 4]20.50 53.800( *
8 |Celestine Rios = 2013 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ AGG 4.0013.650 2]4.0012.400 22|5.50 14.150 4|5.0013.500 17(18.50 53.700| *
9 [Nyla Hofstetter 2013 | DTV Kiissnacht Sz 4.0013.350 16]5.5013.350 9]5.5013.500 13]5.50 13.000 24]20.50 53.200| *
10 |Kim Hunziker @ 2013 | TZ-Oberaargau BE 4.0013.550 4]55014.250 6]4.5012.300 38]4.5012.400 41|18.50 52.500| *
11 |Viola Ott U 2013 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0012.800 43]5.5012.300 23|55013.950 8]5.5013.400 19]20.50 52.450| *
12 |Jana Héberlin B 2013 | Stadtturnverein Wil SG 4.0013.300 184.0012.500 20|5.0013.250 17(5.5013.100 22|18.50 52.150( *
13 |Svenja Miiller U 2013  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.050 27|5.5014.350 5|4.5012.000 50(4.5012.650 33|18.50 52.050| *
14 |Alisia Page ' 2014 | SFG Locarno / CRP Ticino TI 4.0012.850 39|5.50 12.950 12]5.50 13.400 15|4.50 12.650 33|19.50 51.850| *
15 |Amaya Mora f}: 2013 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0013.100 24]55011.900 26|5.5013.850 10]4.5012.900 27|19.50 51.750| *
16 |Gianna Andreossi U 2013 Kutu Urdorf / RLZ AG ZH 4.0013.500 7]5.5013.200 10]4.0011.250 68|5.50 13.600 1219.00 51.550| *
17 |Elenya Bettini U 2013 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0012.550 71]5.0011.400 32|5.5013.850 10]5.50 13.600 12|20.00 51.400| *
18 |Samoa Raona U 2012 | Turnsport Riti ZH 4.0013.100 24]55012.750 16|4.5011.900 53]5.50 13.500 17|19.50 51.250| *
19 |Anna-Lena Von Gunten W 2013 RLZ NKL Liestal/BTV Basel BL 4.00 13.400 11]4.0011.450 31]5.0012.150 44|5.5013.900 7|18.50 50.900| *
20 |Ella Pelzer 2014 | DTV Kissnacht Sz 4.0013.250 19]4.5012.150 24|5.5013.200 18]4.50 12.300 46|18.50 50.900| *
21 ([Reine Martinetti ' 2013 [SFG Lugano TI 4.0013.550 4[55012.650 19|4.5011.050 72(4.5013.600 12|18.50 50.850| *
22 |Loana Uhimann f}: 2013 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.750 53]55013.450 8|4.5011.750 58]4.5012.700 31|18.50 50.650| *
23 |Fabienne Wildi @ 2013 [Gym Berner Oberland BE 4.0013.400 114.0012.900 13|4.0011.350 67(4.5012.950 25|16.50 50.600| *
24 |Kim Siegenthaler @ 2013 | KuTu Uetendorf BE 4.0013.050 27]4.5012.050 25|5.5013.100 21]4.5012.300 46|18.50 50.500| *
25 |Enya Keller = 2013 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ AGG 4.00 13.000 31]5.5012.700 18]4.50 12.100 46|4.50 12.350 43|18.50 50.150| *
26 |Carla Britschgi l 2013 | BTV Luzern LU 4.0012.650 60]4.0011.150 34|5.5013.350 16]4.5012.900 27|18.00 50.050| *
27 |Mia Hunziker @ 2013 | TZ-Oberaargau BE 4.0013.500 7]55012.800 15/4.5011.700 59]4.5012.000 56|18.50 50.000| *
28 (Léna Speerli U 2014 | Kutu SATUS Uster ZH 4.0013.450 9(5.5011.650 28|4.5012.450 36(4.5012.250 51|18.50 49.800( *
29 |Emma Prada ' 2014 SFG Morbio / Gym élite mendrisiottd 4.0012.300 95]5.50 10.800 40|5.50 12.800 27|5.50 13.650 11{20.50 49.550| *
30 (Luana Della Piazza B 2013 | TZ Firstenland SG 4.0012.800 43[4.0010.800 40|5.5012.950 24(5.0012.950 25|18.50 49.500( *
31 |Alice Bernasconi ' 2014 | SFG Mendrisio /Gym élite mendrisibito 4.00 12.950 33]4.00 10.550 44]5.50 13.050 22|4.50 12.700 31(18.00 49.250| *
32 |Giulia Aquino Pereira @ 2014 | BTV Bern BE 4.0012.300 95]3.50 9.300 68]5.5014.050 6]5.5013.550 15|18.50 49.200| *
33 |Manon DE STEFANIS : 2013 | GA Chablais VD 4.0013.400 11]4.0010.900 38|4.5012.500 33]4.5012.350 43|17.00 49.150| *
34 |Giulia von Gunten @ 2013 | Gym Berner Oberland BE 4.0012.550 71]5.5011.500 30|4.5012.100 46]4.5012.550 37|18.50 48.700| *
35 |Tina Angst U 2013 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0012.400 90]4.00 9.200 72|5.5013.200 18]5.5013.850 9|19.00 48.650| *
36 |Emma Venturino ' 2014 | SFG Giubiasco / CRP Ticino TI 4.0012.550 71]3.50 9.500 61]4.5012.550 31|5.50 14.000 5(17.50 48.600| *
37 |Leana Spielmann E‘: 2013 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.650 60(5.5011.850 27|4.0010.300 87(5.50 13.800 10|19.00 48.600( *
38 [Maya Tamo ' 2013 | SFG Locarno / CRP Ticino TI 4.0012.600 66]5.50 10.750 42]4.50 12.550 31|4.50 12.650 33(18.50 48.550| *
39 |Ilenia Liccione U 2013 | Zurich-Oerlikon ZH 4.0012.850 39]4.0010.550 44|5.5012.500 33]5.5012.550 37|19.00 48.450| *
40 |Amy Sophie Rohrer W 2014 [RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 4.0012.450 86/4.0010.900 38]4.5011.800 56(5.5013.300 20]18.00 48.450( *
41 |Niki Abderhalden U 2014 | Kutu SATUS Uster ZH 4.0012.950 33]4.00 9.750 56|5.5014.350 2]3.5011.350 72|17.00 48.400| *
42 |Martina Bulla ' 2013 SFG Giubiasco / CRP Ticino TI 4.0012.550 71]5.50 12.750 16]4.50 11.000 73|4.00 11.900 60(18.00 48.200| *
43 |[Nyah Kissling f}: 2013  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.850 39(3.50 9.750 564.5012.200 42(5.5013.300 20|17.50 48.100| *
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
i Sporthalle Obersiggenthal b IT-\LIJ-\IE\(I;SAPL? RT
~ 14./15. Mai 2022

PROGRAMM 1
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
44 |Joya Fischbacher B 2013 | Stadtturnverein Wil SG 4.0013.050 27(3.5010.200 52|4.5012.900 25(4.5011.750 64]16.50 47.900( *
45 |Eliana Tomasoni ' 2014 | SFG Lugano TI 4.0012.350 93]5.5012.500 20|4.5011.500 63]4.0011.550 68|18.00 47.900| *
46 |Léna Nowosadowska U 2014 | Zurich-Oerlikon ZH 4.0012.800 43]3.50 9.350 66|5.5012.750 28]5.0012.850 29|18.00 47.750| *
47 |Greta Widmann @ 2012 | TZ-Oberaargau BE 4.0013.650 2]3.5010.550 44|4.5012.000 50]4.0011.450 71|16.00 47.650| *
48 |Ksenia Bernasconi ' 2013 | SFG Lugano TI 4.0012.900 37]5.0010.300 50|4.5012.000 50]4.5012.400 41|18.00 47.600| *
49 |Emma-Sophie Nocka @ 2012 [KuTu Uetendorf BE 4.0013.050 27]4.5011.050 36|4.5011.100 69]4.5012.300 46|17.50 47.500| *
50 |Linn Geser U 2013 | Kutu Horgen ZH 4.0012.550 71]4.0011.000 37|4.5012.050 48]4.5011.850 61|17.00 47.450| *
51 ([Melaniia Semeniushko B 2014 | TZ Firstenland SG 4.0012.450 86(4.0010.300 50|4.0012.250 40(4.5012.300 46|16.50 47.300( *
52 |Yara Gerber @ 2014 | KuTu Uetendorf BE 4.0012.800 43]4.0010.350 49|4.5011.450 65]4.5012.500 39|17.00 47.100| *
53 |Alyssa Thiébaud B 2014 [TZF/STV Balgach SG 4.0012.850 39]/4.00 9.750 56]4.5011.800 56|4.50 12.650 33|17.00 47.050| *
54 | Alissia Reber @ 2013 | BTV Bern BE 4.0012.750 53]4.0011.250 33|5.0012.200 42]4.0010.500 91|17.00 46.700| *
55 |SaraJola = 2013 | TV Lenzburg AG 4.0012.550 71]4.0010.150 53|5.5013.200 18]4.50 10.700 82|18.00 46.600| *
56 (Matilde Sindoni E‘: 2013 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.700 56(5.0010.650 43|4.5010.850 76(4.5012.150 52|18.00 46.350( *
57 [Aliah Zimmermann B 2014 | Stadtturnverein Wil SG 4.0012.500 81[3.50 9.750 56|4.5012.250 40(4.5011.700 66|16.50 46.200( *
58 |Joelle Holzer U 2013 [TV-Urdorf ZH 4.0012.650 60]3.50 10.050 54|4.50 12.650 30]4.00 10.650 84| 16.00 46.000
59 [Sanna Oberli W 2013 RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 4,00 11.200 118]4.00 11.100 35]4.50 11.400 66[4.50 12.050 54|17.00 45.750
60 | Lilly Winiger U 2014 | TV Wadenswil / RLZ Ziirich ZH 4.0012.800 43(3.50 9.700 60|4.5011.100 694.5011.950 58|16.50 45.550
61 |Christel Guglielmini ' 2014 SFG Locarno / CRP Ticino TI 4.00 12.250 98]3.50 8.550 95]/4.50 12.150 44|5.00 12.500 39]17.00 45.450
62 | Nevia Keller E 2014 | TZF/STV Bernhardzell SG 4.0012.650 60(3.50 8.900 86|4.5012.500 334.0011.350 72|16.00 45.400
63 |Julie Messikommer U 2012 | Hinwil ZH 4.0013.000 31400 8.550 95(5.5012.850 26|4.5010.950 77|18.00 45.350
64 |Julinara Baumann = 2014 [TV Lenzburg AG 4.0012.950 33|3.50 8.500 98]4.0011.550 61[4.5012.100 53(16.00 45.100
65 |Enya Willy U 2014 [Turnsport Riiti ZH 4.0012.400 90|3.50 9.400 64]4.5011.500 63[4.5011.800 63|16.50 45.100
66 |Matilda Balegno @ 2013 [ Gym Berner Oberland BE 4.0012.600 66]3.50 9.250 70]4.0010.300 87[4.50 12.850 29(16.00 45.000
67 |Melina Krasniqi ' 2013 BTV Luzern LU 4.0012.700 56|3.50 8.550 95]4.5012.300 38[4.0011.250 74| 16.00 44.800
68 |Elin Mathys = 2013 | TV Lenzburg AG 4.0012.800 43]3.50 9.500 61(4.0011.850 54|4.0010.650 84|15.50 44.800
69 | Nathalie Mellitzer @ 2013 | KuTu Uetendorf BE 4.0012.800 43]3.00 7.200 119550 13.050 22]4.00 11.500 69| 16.50 44.550
70 |Jessica Luu U 2013 | Zirich-Oerlikon ZH 4.00 11.500 1084.00 10.400 47(4.50 11.850 54|4.00 10.800 80|16.50 44.550
71 (Vanessa Pali B 2014 | Stadtturnverein Wil SG 4.0012.600 66(3.50 9.400 64|3.5010.450 85(5.0012.000 56|16.00 44.450
72 |Vivienne Hug U 2013 | Kutu Biilach ZH 4.0012.500 81]3.50 9.300 684.5011.550 61]4.0010.900 78| 16.00 44.250
73 | Annalou Lohri @ 2014 | Gym Berner Oberland BE 4.0012.900 37|3.50 8.650 92|45011.700 59)4.50 10.800 80|16.50 44.050
74 |Rosalie Hunkeler ' 2013 | BTV Luzern LU 4.0012.100 102]3.50 9.000 82(4.5010.950 74|4.0011.950 58|16.00 44.000
75 |Giulia Federico W 2014 RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 4.00 12.600 66]3.50 8.800 87]4.5010.450 85|4.50 12.050 54]16.50 43.900
76 |Audrey Leins U 2014 [TV Wadenswil / RLZ Ziirich ZH 4.0012.250 98]3.50 9.150 75]4.0010.800 78(4.50 11.650 67]16.00 43.850
77 |Xia Meier U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.00 12,450 86]3.50 9.100 77|4.0011.100 69]4.0011.000 75|15.50 43.650
78 |Mélodie Mabillard W 2014 RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 4.00 12.400 90|3.50 8.700 90]4.50 10.200 924.50 12.300 46]16.50 43.600
79 |Arina Haas = 2014 |Kutu Obersiggenthal AG 4.0013.150 22|5.0010.400 47|4.5010.000 94(4.0010.000 99|17.50 43.550
80 ([Nayla Capaul U 2013 [KUTU Weiningen ZH 4.0012.500 81]3.50 9.200 72|4.5010.800 78[4.00 10.850 79(16.00 43.350
81 |(Laeticia Knobloch U 2012 | Hinwil ZH 4.0013.100 24]|4.00 9.950 55(4.5010.250 90(3.50 9.950 101|16.00 43.250
82 |Sandra Ituarte U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.950 104]3.50 8.450 103(4.00 10.950 74|5.00 11.850 61|16.50 43.200
83 | Elif Akkas B 2014 | Stadtturnverein Wil SG 4.0011.350 114{3.50 9.100 77|4.50 12.350 37(4.00 10.400 94|16.00 43.200
84 | Annabelle Weidhase U 2013 | Kutu Horgen ZH 4.0013.150 22]3.50 9.050 80|4.0010.250 90]4.00 10.700 82|15.50 43.150
85 | Alisha MacDonald @ 2014 | Gym Berner Oberland BE 4.0012.700 56]3.50 9.000 82|4.00 9.800 97]4.5011.000 75|16.00 42.500
86 |Leana Brack = 2013 [TV Lenzburg AG 4.0012.500 81]3.50 8.500 98]4.5010.750 80[4.50 10.550 88(16.50 42.300
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

;
Z  KUNSTTURNEN

L Sporthalle Obersiggenthal
s 14./15. Mai 2022

< )TURNSPO RT
AARGAU

PROGRAMM 1

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
87 |Josipa Zrakic = 2014 |Kunstturnerinnen Fricktal AG 4.0013.200 21|3.00 7.750 117]4.0010.700 81|3.50 10.550 88(14.50 42.200
88 [Sophia Opazo U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.150 120|3.50 8.950 85]4.5012.050 48(3.50 10.000 99(15.50 42.150
89 (Leyla Turnell 2014 [DTV Kussnacht Sz 4.0013.400 11350 9.350 66]4.00 9.600 104[4.00 9.800 102(15.50 42.150
90 (Elliot Webb U 2013 [TV-Horgen ZH 4.0012.550 71]|3.50 8.800 87]4.50 9.900 96[4.0010.550 88(16.00 41.800
91 |Stella Cazzato = 2014 |Kutu Obersiggenthal AG 4.0012.550 71]3.00 8.400 104]|4.00 9.000 113|4.50 11.750 64| 15.50 41.700
92 [Marie Zatachetto ' 2013 [SFG Lugano TI 4.0012.800 43]3.00 9.050 80|4.00 9.500 105[4.00 10.300 95| 15.00 41.650
93 |Alessia Tschanz @ 2014 | Gym Berner Oberland BE 4.0012.750 53]3.50 9.250 70|3.00 7.950 120]4.50 11.500 69|15.00 41.450
94 |Naemi Schwander @ 2014 | BTV Bern BE 4.00 10.950 1224.50 9.200 72|4.00 10.650 82]3.50 10.450 93|16.00 41.250
95 (Giulia Boss s 2014 [ Gym Berner Oberland BE 4.0012.800 43|3.50 8.050 114]4.0010.850 76[4.00 9.200 109 | 15.50 40.900
96 |Malin Schiiepp = 2012 [TV Lenzburg AG 4.0012.650 60]3.50 9.100 77]4.00 9.650 101[4.00 9.400 104(15.50 40.800
97 |Stefanie Sanwald s 2014 | Gym Berner Oberland BE 4.0012.250 98]3.50 8.600 94|4.50 9.700 99[4.5010.150 98(16.50 40.700
98 (Julie Lehmann s 2014 [BTV Bern BE 4.0011.700 105]3.50 9.150 75]/4.00 9.150 112[4.00 10.650 84| 15.50 40.650
99 (Enea Idrizi U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.200 118330 8.700 90]4.00 10.000 94|4.50 10.650 84| 15.80 40.550
100 |Emma Seljeson s 2012 BTV Bern BE 4.0012.500 81]3.50 8.500 98]4.5010.650 82|3.50 8.700 112(15.50 40.350
101 |Marie-Charlotte Rahloff U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.300 115]3.50 9.000 824.00 9.650 1014.00 10.200 9715.50 40.150
102 |Noelia De Franco W 2014 RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 4.00 12.300 95/3.50 8.100 109]3.50 9.200 1114.00 10.500 91]15.00 40.100
103 |Hanna Dutkowski = 2013 [ Kutu Obersiggenthal AG 4.0012.950 33|3.50 8.100 109]4.00 9.500 105[4.00 9.400 104(15.50 39.950
104 |Melina Seiler U 2013 | TV-Urdorf ZH 4.0012.450 86]3.50 9.450 63|4.00 9.300 109]4.50 8.450 117 16.00 39.650
105 (Laura Galliker B 2013 | Stadtturnverein Wil SG 4.0012.550 71]3.00 8.800 87(4.00 9.700 99(3.50 8.600 114|14.50 39.650
106 |Emma Von Gizycki U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.500 1082.00 5.300 125]/4.00 9.500 105|5.50 13.100 22{15.50 39.400
107 |Charlotte Gramisci U 2013 [TV-Horgen ZH 4.0012.550 71|3.50 8.500 98]3.50 9.800 97|3.00 8.400 118(14.00 39.250
108 | Chiara Krattli = 2013 | Kutu Obersiggenthal AG 4.0012.650 60]3.50 8.650 92|3.50 8.700 115(3.50 8.650 113 14.50 38.650
109 |Yasmin Irgas B 2013 | Stadtturnverein Wil SG 4.0011.700 105(3.00 7.850 115[4.00 9.650 101 (4.00 9.300 107 15.00 38.500
110 (Elin Zellweger B 2014 | Stadtturnverein Wil SG 4.00 11.550 107]3.00 8.250 106(4.00 10.550 84|3.00 8.000 121 |14.00 38.350
111 |Sophie Pannisco U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.150 120|3.50 8.500 98]3.50 8.700 115(3.50 9.750 103 14.50 38.100
112 |Jara Hyseni = 2014 [KUTU Obersiggenthal AG 4.0011.450 112|3.50 8.100 109|4.0010.300 87|3.00 8.150 120(14.50 38.000
113 |Lia Héhener U 2014 [ TV-Urdorf ZH 4.0012.700 56]3.50 8.100 109|4.00 8.300 1184.00 8.600 114|15.50 37.700
114 |Aliya Brunner U 2014 | TV-Urdorf ZH 4.00 12.000 103]3.50 8.150 1083.50 6.850 1234.00 10.250 96 15.00 37.250
115 |Nami Simon = 2014 [ Kutu Obersiggenthal AG 4.0011.500 1083.50 7.800 116]4.00 8.850 114[4.00 9.050 111{15.50 37.200
116 |Alicia Gabrielsson U 2013 | Kutu Horgen ZH 4.0012.350 93]3.50 8.400 104|4.00 8.650 117]3.00 7.700 122|14.50 37.100
117 |Elina Rosa U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0011.450 112|3.50 8.200 107|3.50 8.050 119(4.00 9.300 107 15.00 37.000
118 | Amelie Hiirlimann = 2014 | TV Lenzburg AG 4.0012.600 66]3.50 7.650 1183.00 7.300 122]3.50 9.400 104|14.00 36.950
119 |Aliyah Gonzalez U 2014 | Zirich-Oerlikon ZH 4.50 11.550 29]55012.700 29(4.5012.350 43|14.50 36.600
120 |Lea Baeriswyl = 2014 [TV Lenzburg AG 4.0011.250 1173.00 6.500 124|3.50 9.300 109(4.00 9.100 110|14.50 36.150
121 |Valea Gisi = 2014 | TV Lenzburg AG 4.00 11.500 108]3.50 6.600 123|4.50 10.200 92|3.50 7.700 122|15.50 36.000
122 | Nora Hasler @ 2013 BTV Bern BE 4.0011.300 115]3.50 8.100 109|250 6.400 124|3.50 8.550 116(13.50 34.350
123 |Nadja Meyer o | 2014 |TVLenzburg AG 4.0012.250 98]3.50 6.700 122|3.50 7.600 121{3.50 6.250 12514.50 32.800
124 |Elif Yesil U 2014 | TV-Urdorf ZH 4.00 10.950 122]3.50 7.200 119|2.00 4.950 125|3.50 8.200 119|13.00 31.300
125 [Juna Schiiepp = 2015 [TV Lenzburg AG 3.00 7.050 121]4.50 9.500 105]3.50 7.200 124(11.00 23.750
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal
14./15. Mai 2022

¥, )TURNSPORT

AARGAU

PROGRAMM 1 AARGAUER PODEST

@ Total

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband
1 Celestine Rios = 2013 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ AG AG 4.00 13.650 2(4.0012.400 22|5.50 14.150 4]5.0013.500 17]18.50 53.700
2 Enya Keller = 2013 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ AG AG 4.00 13.000 315.5012.700 18]4.50 12.100 46]4.50 12.350 43]18.50 50.150
3 |SaraJola = 2013 [TV Lenzburg AG 4.0012.550 71(4.0010.150 53|5.5013.200 18|4.50 10.700 82(18.00 46.600
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal ¥y~ TURNSPORT

e 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 2
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 Finja Frehner U 2012 Satus Uster / RLZ Ziirich ZH 4.00 13.500 135.00 13.700 4(5.50 13.700 2|5.50 13.400 3]20.00 54.300( G
2 |Sara Schmid = 2012 | TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.0013.600 5(5.5013.850 2|5.0012.400 9(5.50 12.850 14|20.00 52.700| S
3 |Nala Péte U 2012 | Turnsport TV Riiti / RLZ ZUrich ZH 4.0013.600 5(5.0013.750 3]5.0012.200 13(5.50 13.050 8|19.50 52.600| B
4 |(Emma Schwaller U 2012 | Satus Uster / RLZ Zirich ZH 4.00 13.450 174.00 12.700 8|5.00 13.300 5|5.50 13.050 8|18.50 52.500| *
5 |Malin Oehler U 2011  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.400 26 (4.00 11.850 22|5.50 13.600 3]5.50 13.400 3(19.00 52.250( *
6 |Fiona Pfleghart E‘: 2012 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.0012.750 7414.50 13.200 6550 13.550 4|5.50 12.300 26(19.50 51.800( *
7 |Emilia Ammann E: 2012  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 13.500 13 (5.50 14.300 1|4.50 11.550 345.00 12.050 38 19.00 51.400( *
8 |Loa Walser U 2012  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.350 29(5.00 13.300 5|5.50 12.350 115.50 12.300 26 (20.00 51.300( *
9 |Melisa Celikci U 2012 [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.450 17 (4.50 12.350 12|5.50 11.800 25| 5.50 13.550 2(19.50 51.150( *
10 (Elin Ziihlke 2011 [DTV Kissnacht Sz 4.00 13.450 17 (4.50 12.650 95.50 12.200 13]5.50 12.800 17(19.50 51.100( *
11 |Angelina Cakir U 2011  [Turnsport Riiti ZH 4.00 12.950 55(3.50 11.400 28|5.50 12.300 12 5.50 14.200 1(18.50 50.850( *
12 (Kira Rimann B 2012 | TZ Firstenland SG 4.00 13.450 17]4.00 12.100 17 5.50 13.050 6|5.50 12.200 32| 19.00 50.800( *
13 [Mila Tresch ' 2011 SFG Mendrisio /Gym élite mendripiotto TI 4.00 13.650 35.0012.000 195.50 11.800 25]5.50 13.150 6{20.00 50.600| *
14 |Melissa Kop E: 2012  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 12.800 69 (5.50 12.650 95.00 12.050 215.50 13.050 8(20.00 50.550( *
15 |Olivia Pernisch U 2012 | Satus Uster / RLZ Zurich ZH 4.00 13.400 26 |5.00 13.100 7|5.00 10.900 46]5.50 13.100 7{19.50 50.500| *
16 |Milla Dennler U 2012  [Turnsport Riiti ZH 4.00 12.850 67 4.00 11.400 28|5.50 13.800 1]5.00 12.200 32 18.50 50.250( *
17 |Norina Brindle U 2012 | Satus Uster / RLZ Zurich ZH 4.00 13.650 3|5.0012.650 9|5.5012.100 19]5.00 11.800 45(19.50 50.200| *
18 |Sina Freiwald B 2011 | TZF/STV Schwarzenbach SG 4.0013.700 1]5.0011.950 20(5.50 12.400 9]5.00 11.850 4319.50 49.900| *
19 (Lene Honigmann W 2012 |RLZ NKL Liestal / Regio Basel BL 4.00 13.250 35 (5.50 12.200 14| 5.50 11.600 31 | 5.50 12.550 22| 20.50 49.600| *
20 |Ilijana Hartmann U 2011 |Turnsport Rti ZH 4.00 13.550 10 {5.50 11.900 21| 5.00 10.600 51 | 5.50 13.250 5]20.00 49.300| *
21 |Lena Zurbriigg f}: 2011 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 13.100 43 {5.00 11.700 24| 5.00 11.900 22| 5.50 12.350 24| 19.50 49.050| *
22 |Yasemin Celikci U 2012  [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.050 46 5.00 12.150 15|5.00 10.750 48 5.00 13.000 11 (19.00 48.950( *
23 |Zoe Eichenberger @ 2011 |Gym Berner Oberland BE 4.00 12.950 55 [ 5.00 10.700 36| 5.00 12.200 13| 5.00 12.950 13| 19.00 48.800| *
24 [Holly Garnett 2011 [DTV Kissnacht Sz 4.00 13.450 17 (4.50 11.500 27 5.50 10.950 45 5.50 12.850 14 19.50 48.750( *
25 (Kirsten Nebiker ' 2012 [SFG Lugano TI 4.00 13.450 17 (4.00 11.350 31|5.50 11.650 30 5.50 12.300 26 ( 19.00 48.750( *
26 |Hilaria Lozano = 2012 |TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.350 294.00 11.750 23| 4.50 11.150 42 5.50 12.300 26 | 18.00 48.550| *
27 |[Luana Kiinzler @ 2011  [KuTu Uetendorf BE 4.0013.600 5(5.0012.050 18|5.00 11.550 34 5.00 11.250 57 19.00 48.450( *
28 |Dominice Schlegel U 2012 | Satus Uster / RLZ Zirich ZH 4.00 13.300 325.50 12.150 15| 5.50 11.300 39 5.00 11.400 54 20.00 48.150| *
29 |Rosleyri Garcia Nuiiez ' 2012 |SFG Lugano TI 4.00 13.450 17{5.00 10.850 35| 5.00 11.600 31| 5.00 12.200 32| 19.00 48.100| *
30 |Olympia Petra U 2012 | Turnsport Rti ZH 4.00 13.550 10 {3.50 10.050 48 4.00 11.600 31| 5.50 12.850 14| 17.00 48.050| *
31 |Gaia Mangani ' 2011 |SFG Morbio / Gym élite mendrisigptto  TI 4.00 12.800 69 [4.00 10.600 40| 5.50 12.200 13| 5.50 12.300 26| 19.00 47.900| *
32 |Jill Winkenbach @ 2012  [Gym-Center-Emme BE 4.0013.700 1(4.5012.250 13|4.50 9.250 605.50 12.650 19(18.50 47.850( *
33 |Anja Biihler U 2012 [Turnsport Riiti ZH 4.00 13.150 38 (3.50 10.700 36 5.00 11.700 29 5.00 12.300 26 ( 17.50 47.850( *
34 |Mirka Messmer @ 2010 (Gym Berner Oberland BE 4.00 13.000 50 (5.00 9.900 50|4.00 11.800 25 5.00 13.000 11 (18.00 47.700( *
35 |Tyana Wicht - 2011 |GASF FR 4.00 13.350 29 [4.00 10.700 36| 5.00 10.850 47 5.50 12.600 21| 18.50 47.500| *
36 |Aurora Dickenmann U 2012  (Zirich-Oerlikon ZH 4.00 12.950 55(4.00 11.100 33|4.50 11.500 36 5.00 11.900 40 ( 17.50 47.450  *
37 |Monica Ituarte U 2011  (Zurich-Oerlikon ZH 4.00 12.850 67 (5.00 11.100 33|4.50 11.750 285.50 11.700 48 19.00 47.400( *
38 |Joline Anliker @ 2011 [Gym Berner Oberland BE 4.00 13.500 13 (4.00 11.700 24 5.00 10.200 53 5.00 11.850 43 18.00 47.250( *
39 (Chiara Strahm B 2011 | TZ Firstenland SG 4.00 13.450 175.50 11.300 32 5.50 12.150 175.00 10.300 67 20.00 47.200( *
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal ¥y~ TURNSPORT

e 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 2

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

40 |Lyalanz 2012 [DTV Kissnacht Sz 4.00 12.800 69 4.50 10.700 36550 12.650 7]5.00 10.950 60 (19.00 47.100( *
41 |Fiona Baumann U 2010 [Turnsport Riti ZH 4.00 13.050 46 (3.00 9.100 55|5.50 12.150 175.50 12.750 18| 18.00 47.050
42 |Jael Hofstetter 2011 [DTV Kissnacht Sz 4.00 13.000 50 4.50 11.650 26 5.50 10.750 485.50 11.100 59| 19.50 46.500
43 |Paula Fluri @ 2012 [Gym-Center-Emme BE 4.00 13.550 10 (4.00 10.550 41|4.00 9.700 58]5.50 12.650 19| 17.50 46.450
44 |Flor Buess U 2011 | Kutu Horgen ZH 4.00 13.100 43[3.50 8.200 70|5.00 12.550 8(5.50 12.500 23| 18.00 46.350
45 |Piroska Reissner U 2011 | Zirich-Oerlikon ZH 4.0013.600 5(3.50 9.950 49|5.0011.050 44|5.0011.700 48| 17.50 46.300
46 |Shana Blumer U 2012 | Turnsport Riti ZH 4.00 13.150 385.00 10.150 46|5.50 12.100 19(3.50 9.850 70| 18.00 45.250
47 |Amaya Caceres Chavez 3 2012 |TV Lenzburg AG 4.00 12.900 62 (4.00 8.250 68|5.50 11.300 39| 5.50 12.150 36 | 19.00 44.600
48 |Ina Dzienziol U 2011 | Hinwil ZH 4.00 13.150 38(3.00 8.250 684.50 11.100 43|5.00 12.000 39| 16.50 44.500
49 |Luisa Fluri @ 2012 |Gym-Center-Emme BE 4.00 13.300 323.50 10.550 41|3.50 8.450 685.00 11.900 40| 16.00 44.200
50 ([Malin Bar U 2011 Kutu SATUS Uster ZH 4.00 12.900 62 [3.50 8.500 66|4.50 11.400 38(4.50 11.150 58| 16.50 43.950
51 |Manilyn Karlsson U 2008 | Hinwil ZH 4.00 13.400 26 [3.50 9.000 58|4.00 9.900 55(5.00 11.450 51| 16.50 43.750
52 |Ladina Korac B 2012 | TZF/TV Niederwil SG 4.00 13.050 46 |5.00 10.350 44 |4.00 10.450 52|4.50 9.850 70|17.50 43.700
53 |Victoria Krausbeck ' 2012 | SFG Mendrisio /Gym élite mendrifiotto TI 4.00 12.900 62 3.00 7.900 75(4.50 11.900 22|4.00 10.900 61| 15.50 43.600
54 |Linda Rohrle B 2012 | TZF/STV Bichwil SG 4.00 13.200 36 |4.50 10.100 47 4.50 10.650 50| 4.50 9.450 76|17.50 43.400
55 |Oykii Yilmaz = 2011 | Kutu Obersiggenthal AG 4.00 13.000 503.50 7.500 79|5.50 11.500 36 |5.50 11.350 55| 18.50 43.350
56 |Alina Fillistorf - 2012 | Kutu Winnewil/CCFR FR 4.00 13.500 133.00 9.050 57(5.00 9.750 57|5.00 10.850 63|17.00 43.150
57 |Viktoria Meier U 2011  [Kutu Biilach ZH 4.00 13.200 36 (3.00 8.950 60|3.50 8.400 695.50 12.200 32| 16.00 42.750
58 |Winona Kocher @ 2012 |Gym-Center-Emme BE 4.00 12.800 69 [4.50 9.300 52|3.50 9.200 61 (5.00 11.450 51| 17.00 42.750
59 |Chloé Brunner U 2011 | Zirich-Oerlikon ZH 4.00 12.900 62 [3.50 8.600 64|4.00 10.200 53 |5.00 10.750 64| 16.50 42.450
60 |Theodora Lazaridis @ 2011 [Gym Berner Oberland BE 4.0013.600 5(3.00 7.300 82|5.50 9.650 59]5.00 11.750 47| 17.50 42.300
61 |Kim Héhener U 2012 | TV-Urdorf ZH 4.00 12.800 69 (3.50 9.450 51|3.50 8.350 70]5.00 11.550 50| 16.00 42.150
62 |Anouk Kyburz @ 2012  [Gym-Center-Emme BE 4.00 13.100 43 (4.00 9.300 52|3.50 9.800 56]4.50 9.850 70| 16.00 42.050
63 |Amy Job = 2011 | Kutu Obersiggenthal AG 4.0012.950 55(3.00 8.100 73|4.00 9.050 62|5.0011.900 40| 16.00 42.000
64 |Laura Notter f}: 2012  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 4.00 12.500 79 5.00 10.500 43| 4.00 6.350 805.50 12.350 24| 18.50 41.700
65 |Lili Abderhalden U 2011 Kutu SATUS Uster ZH 4.00 12.900 62 [3.50 8.200 70|4.50 11.250 41(3.50 9.250 79| 15.50 41.600
66 |Lia Gambardella @ 2012  [Gym-Center-Emme BE 4.00 13.150 38 (4.50 10.300 45|3.00 5.900 815.00 12.100 37| 16.50 41.450
67 |Melina Krattli = 2011 | Kutu Obersiggenthal AG 4.00 13.150 383.00 8.850 62|4.00 8.500 675.00 10.900 61| 16.00 41.400
68 |Jennifer Hotz @ 2012 |Gym-Center-Emme BE 4.00 13.000 50 [2.50 7.950 74|3.50 8.950 63 (4.50 11.450 51| 14.50 41.350
69 |Leonora Miladinovic ' 2011 |SFG Lugano TI 4.00 13.000 503.50 7.650 77|4.50 8.550 66(5.00 11.800 45| 17.00 41.000
70 (Yamina Petruzzi @ 2011  [Gym Berner Oberland BE 4.00 13.450 17 (4.50 9.300 52|3.50 8.700 64]4.50 9.350 77| 16.50 40.800
71 |Anelia Hutter B 2012 | TZF/TV Niederwil SG 4.00 13.300 324.50 8.850 62(4.00 8.300 71|5.00 9.950 69|17.50 40.400
72 |Timi Szilagyi U 2012 | Kutu Bilach ZH 4.0012.750 743.50 8.550 65|3.50 8.200 72 (4.00 10.350 66 | 15.00 39.850
73 |Ainoa Bernasqué - 2011 |FSG Cugy-Vesin / CCFR-KTZ FR FR 4.00 12,950 553.00 8.400 67|3.50 7.750 76 5.50 10.450 65| 16.00 39.550
74 (Jana Marthaler @ 2012 |Gym Berner Oberland BE 4.0012.750 74[4.50 9.100 55|3.50 8.150 73(3.50 9.550 75| 15.50 39.550
75 |Yara Miintener W 2012  [Regio-Basel BL 4.00 12,950 55(2.50 7.500 79|4.00 8.650 65]4.00 9.750 74| 14.50 38.850
76 |Leana Musumeci U 2011  [TV-Urdorf ZH 4.00 12.650 78 (3.50 8.900 61|3.50 7.950 74]3.50 9.250 79| 14.50 38.750
77 |Victoria Duarte U 2012 [Kutu Biilach ZH 4.00 12,350 83(3.00 9.000 58|3.50 7.950 74]4.00 9.300 78| 14.50 38.600
78 ([Mina Gisi = 2012 |TV Lenzburg AG 4.0012.750 743.50 7.650 77|3.50 7.150 78(3.50 10.150 68| 14.50 37.700
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal g~ TURNSPORT

e AARGAU
14./15. Mai 2022
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
79 |Emily MacDonald @ 2012 |Gym Berner Oberland BE 4.00 12.400 82[2.50 8.200 70|3.00 7.050 79(3.50 8.850 81| 13.00 36.500
80 |Soraya Friedrich U 2011  [TV-Urdorf ZH 4.00 13.050 46 (3.00 7.500 79|3.50 7.450 77]3.50 7.400 83| 14.00 35.400
81 (Lily Swedenborg U 2012 | Zirich-Oerlikon ZH 5.00 11.400 285.00 11.900 22 5.00 11.300 56 | 15.00 34.600
82 [Aaliyah Montisano @ 2011 [Regio-Basel BL 4.00 12.500 79(2.50 6.850 83|2.00 4.300 84]5.00 9.850 70|13.50 33.500
83 [Ananda Pellegrino U 2012 [TV-Horgen ZH 4.00 12,450 81(3.00 7.800 76|2.50 5.350 82]3.00 6.950 84| 12.50 32.550
84 |Chiara Brunnschweiler U 2010  [TV-Urdorf ZH 4.00 12.950 55(2.50 6.350 84|2.00 4.800 83]3.50 8.150 82|12.00 32.250
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal 9 /T.\l/J.\Ig\(I;SAPL? RT
14./15. Mai 2022

PROGRAMM 2 AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 Sara Schmid = 2012 TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.600 5|5.50 13.850 2(5.0012.400 9|5.50 12.850 14]20.00 52.700
2 |Hilaria Lozano = 2012 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.00 13.350 29|4.00 11.750 23(4.50 11.150 42| 5.50 12.300 26 | 18.00 48.550
3 |Amaya Caceres Chavez = 2012 [TV Lenzburg AG 4.00 12.900 62| 4.00 8.250 68|5.50 11.300 39| 5.50 12.150 36 | 19.00 44.600
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal ¥y~ TURNSPORT

e 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 3

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 |Francesca Clarissa Savo N | 2011 |KutuUrdorf/RLZ AG ZH  |+2013.850 1]55014.350 1{55013.350 5[5.5013.450 3[21.25 55.000| G
2 |Alia Bolliger N | 2011 |7V Wadenswil / RLZ Ziirich ZH  |#%13.675 3|55013.500 2|55013.800 2|55013.500 2|21.25 54.475| S
3 |Giulia Stella Ziind N | 2011 |satus Uster /RLZ Ziirich ZH  |+2013.850 1]50012.350 7{55013.850 1[55013.700 1[20.75 53.750| B
4 (Laura Betschart N | 2009 |zirich-Oerlikon ZH  |$9013.200 8(45012.750 5(55013.450 4|55013.100 619.50 52.500| *
5 |simona Frei @ | 2011 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG  |3%013.675 3[55013.300 4|55013.150 6|50 12.050 14|21.25 52.175 | *
6 |Kiarisa Krasniqi N | 2011 |Tunsport TV Riti / RLZ Ziirich ZH  |49012.67525(5.0013.350 3{55012.400 9|55012.800 7|20.00 51.225| *
7 |Leonie Hollauf W | 2011 |TzF/STV Oberbiiren SG | 49013.000 12{3.5011.950 9[5.5013.000 7[5.0012.600 9|18.00 50.550| *
8 [Selma Hanselmann & | 2010 |Turnfabrik STV Frauenfeld TG |+0012.87519[4.00 11,650 13|50 12.200 11| 550 13.400 4|18.00 50.125 *
9 |samantha Botchway N | 2009 |zirich-Oerlikon ZH  |$9013.100 10400 12.650 6|450 10.200 28|5.50 13.400 418.00 49.350| *
10 |Amelie Weissbrtel N | 2011 |Turnsport TV Riti / RLZ Ziirich ZH  |49012.925 14450 12.250 8{55012.800 8|5.0011.300 20{19.00 49.275| *
11 |Tana Paparo N | 2011 |Tumsport TV Riti / RLZ Ziirich ZH  |+9012.32537|4.00 11.900 10{550 13.700 3|5.50 11.000 23| 19.00 48.925| *
12 |Teodora Nesic @ | 2011 |Kunstturerinnen Fricktal /RLZAG ~ AG  |+9012.750 22|3.50 11.200 15[ 4.50 11.750 125,50 12.500 10| 17.50 48.200  *
13 |Yasmin Pantanowitz N | 2009 |zirich-Oerlikon ZH  |+9013.100 10|3.50 11.550 14|5.50 11.150 17| 5.50 12,300 11 | 18.50 48.100 | *
14 |Maia Bozomitu W | 2011 |SFGLugano TI | #0013.325 6[4.0011.700 11|4.00 10.350 25|5.50 11.800 16| 17.50 47.175 | *
15 |Aileen Wyttenbach (f | 2010 |RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL |#2013.600 5|45011.700 11400 9.800 34|5.50 11.950 15| 18.75 47.050 | *
16 |Samira Lepore W | 2011 |SFG Lugano / CRP Ticino I |$0012.650 27 [3.00 10.600 19450 10.900 21 |5.50 12.650 8|17.00 46.800| *
17 |Janaina De Souza N | 2010 |zirich-Oerlikon ZH  |+9012.825 21|3.00 10.500 20| 450 11.250 16{5.50 12.150 12| 17.00 46.725 | *
18 |Chloé Magnuson @ | 2010 |GA Chablais VD | #0012.925 143.50 10.950 17| 4.00 10.650 23| 5.50 11.400 18| 17.00 45.925  *
19 |Anouk Rappo M| 2010 |Kutu Wiinnewil/CCFR FR | +0012.92514(3.00 9.500 25|4.50 11.350 14|5.50 12,100 13| 17.00 45.875 | *
20 |Emma Lamberti W | 2010 |SFGLugano TI | $0013.125 9[45011.050 16|50 9.850 33|5.50 10.800 25| 18.50 44.825 | *
21 |Vanessa Tomic M| 2010 |Kutu Wiinnewil/CCFR FR | +0012.700 24 (350 9.550 24|4.50 11,150 17| 4.50 11,150 22| 16.50 44.550 | *
22 |Fatoumata Diallo @ | 2010 [Kutu Obersiggenthal AG | +0%012.900 17 [4.00 10.950 17| 4.50 10.350 25| 4.00 10.350 28| 16.50 44.550 | *
23 |saphira Schlumpf @ | 2010 |TVLenzburg AG | +0012.87519(4.00 10.200 21450 11.150 17400 9.550 36| 16.50 43.775

24 (Kessy Chierichetti ' 2009 |SFG Morbio / Gym élite mendrisigptto  TI 2288 12.250 39]5.00 9.700 23(4.50 11.450 13{4.00 10.300 29 17.50 43.700

25 |Amira Iacomino W | 2010 |SFG Morbio/Gym &lite mendrisigtto TI | +00 12.575 29350 8.500 31450 11.000 20 [5.00 11.200 21| 17.00 43.275

26 |Vanessa Egli by | 2010 |Turnfabrik STV Frauenfeld TG |+0012.55030(3.50 9.450 26|4.00 10.250 27|4.50 10.850 24| 16.00 43.100

27 |Lucia Piraccini @ | 2010 |Kutu Obersiggenthal AG  |+0013.325 6350 9.050 29|40 10.100 32|4.50 10.450 27| 16.50 42.925

28 |Kirsten Thieler N | 2010 |KUTU Weiningen ZH 49012375 35|200 7.150 38{3.50 10.900 21 [5.00 11.400 18 | 14.50 41.825

29 |Aurora Pezzino N | 2010 |zirich-Oerlikon ZH  |49012.47531|350 9.250 28|450 10.200 28[3.50 9.750 35 [ 15.50 41.675

30 |Giulia Quattrone N | 2009 |Turnsport Rilti ZH  |#9012.30038|250 8.800 30|4.00 10.150 31 [4.00 10.250 31 [ 14.50 41.500

31 |Emilie Aeby 5 | 2009 |GA Chablais W |49912.950 13{2.00 7.35037|350 9.650 37 [4.50 10.700 26| 14.00 40.650

32 |Alina Schwander & | 2010 |BTVBemn BE | +0012.45032(4.00 9.300 27|4.00 11.300 15(3.00 7.600 3915.00 40.650

33 |Vanessa Boggia W | 2010 |SFG Mendrisio /Gym &lite mendrisiotto TI | +00 12.350 363.00 7.450 36 [4.00 10.200 28 [ 4.00 10.300 29| 15.00 40.300

34 |Kristina Havryk N | 2010 |KUTU weiningen ZH  |$9012.22540|200 7.700 33|4.00 10.450 24[3.50 9.800 3413.50 40.175

35 |Greta MacMillan 5 | 2011 |GAF chablais WD |49912.675 25200 6.400 40350 9.000 39 [5.50 11.750 17 15.00 39.825

36 |Aylin Bahler N | 2010 |zirich-Oerlikon ZH  |$9012.900 17300 7.00039|450 9.800 34[3.50 9.900 32 15.00 39.600

37 |Sophia Eugster @ | 2010 |TVLenzburg AG  |+9912.20041|200 630041450 9.700 36[4.00 9.900 321450 38.100
38 |Paola Petrachi N | 2009 |KUTU Weiningen ZH  |$9012.750 22200 7.600 35(350 9.350 38[3.00 7.900 38 12.50 37.600
39 |Lily Bersier 5 | 2009 |GA Chablais WD |49912.600 268|200 7.650 34350 8.40041[3.00 8.350 37| 12.50 37.000
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal g~ TURNSPORT

14./15. Mai 2022
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
40 |Noélia Graf f | 2010 |Regio-Basel BL  |+0012.42533(250 8.25032|350 8.500 40350 6.900 41|13.50 36.075
41 |Claire Horner & | 2010 [BTVBem BE | +0012.40034(3.00 5.650 42350 7.200 43|3.00 7.450 40|13.50 32.700
42 |Désirée Arnold N | 2010 |KUTU Weiningen ZH  |$9012.000 42|200 5.600 43|350 8.35042[2.50 6.050 42 12,00 32.000
43 |Sara Kissling U 2009 |Turnsport Riiti ZH 3.00 10.050 22]4.50 12.350 10| 2.00 5.400 43]|9.50 27.800
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal 9 /T.\l/J.\Ig\(I;SAPL? RT
14./15. Mai 2022

PROGRAMM 3 AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

2011  |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG  |#%013675 3|55013.300 4|55013.150 6|55012.050 14|21.25 52.175

1 |Simona Frei

2 |Teodora Nesic 2011  [Kunstturnerinnen Fricktal / RLZAG|  AG | 9912750 22(3.50 11.200 15| 4.50 11.750 12| 5.50 12.500 10| 17.50 48.200

3 |Fatoumata Diallo 2010  |Kutu Obersiggenthal AG | +0%012.900 17]4.00 10.950 17| 4.50 10.350 25| 4.00 10.350 28| 16.50 44.550
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen )
Sporthalle Obersiggenthal ¥y~ TURNSPORT

e 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 ([Prabh Singh = 2007  [Kunstturnerinnen Fricktal AG 32011.650 6]2.1010.600 1]3.1010.250 12(3.4010.800 2(11.80 43.300( G
2 |Julia Solca ' 2008 SFG Stabio / Gym élite mendrisiotto ~ TI 3.2011.800 5|2.9010.150 3]3.60 9.950 20(4.10 10.750 6[13.80 42.650| S
3 |Lucie Schnorf - 2007 |GASF FR 3.2011.850 4[2.60 9.300 7|2.8011.000 2]3.2010.250 14]11.80 42.400| B
4 |Emilia Meili E‘: 2008 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 1.60 10.450 382.50 9.850 5(2.8011.050 1{2.9010.800 2(9.80 42.150( *
5 |Sara Stockli = 2007 [TV Lenzburg AG 24011.250 92.00 8.35015/2.8010.900 4(3.1010.850 110.30 41.350( *
6 |Anna Nemeth U 2008  [Kutu Bilach ZH 2.6010.750 27290 10.300 2{3.10 9.550 23(2.90 10.650 8|11.50 41.250| *
7 |Jasmin Strebel = 2007 | Kutu Obersiggenthal AG 3.4012.000 1270 8.700 11]3.00 10.000 16]3.30 10.300 13]12.40 41.000| *
8 |Anna Schori = 2008 [TV Lenzburg AG 34011.350 7|27010.100 4[3.20 8.800 34(3.4010.550 10(12.70 40.800| *
9 |Lilica Ishibashi U 2007 | Zirich-Oerlikon ZH 1.60 10.600 31]1.90 8.500 14{2.70 10.300 11{2.70 10.550 10{8.90 39.950( *
10 [Dora Kammer @ 2008 |BTV Bern BE 2.4010.950 18|1.90 7.450 32|2.7010.700 5]2.7010.750 6]9.70 39.850| *
11 |Sofia Kasper U 2008  [Zurich-Oerlikon ZH 1.60 10.500 34)2.60 8.550 12(2.80 10.000 162.60 10.650 8|9.60 39.700| *
12 |Lea Huber B 2007 |TZF/STV Oberbiiren SG 3.2012.000 1]2.20 9.350 6|3.00 8.350 41(3.10 9.800 22|11.50 39.500| *
13 |Noée Heim @ 2007  [Gym Berner Oberland BE 24011.350 7|1.80 8.550 12]2.50 9.600 21(2.80 10.000 18(9.50 39.500( *
14 |Eline Fassler B 2007 |TZF/STV Oberbiiren SG 2.6011.150 12]2.10 8.100 20)3.40 10.000 163.00 10.200 15| 11.10 39.450| *
15 |Anne-Sophie Meyer B 2008 |TZ Fiirstenland SG 1.60 10.800 24 (2.70 8.950 8]3.20 10.150 14|2.80 9.550 26 10.30 39.450| *
16 |Lia Sturny - 2008 | Kutu Wiinnewil/CCFR FR 3.20 10.600 31|2.00 7.950 24)2.70 10.600 6{2.8010.200 15| 10.70 39.350| *
17 |Katie Knecht U 2008 | Zirich-Oerlikon ZH 1.60 10.650 302.50 7.500 31(2.60 10.350 9]2.6010.800 2|9.30 39.300| *
18 |Valentine Mirus - 2007 |FSG Cugy-Vesin FR 3.2012.000 1[2.70 8.300 16]3.10 9.600 21]2.90 9.300 34]11.90 39.200| *
19 (Jeanne Duss l 2008 [BTV Luzern L 3.2010.450 38270 8.200 19]2.8010.950 3(2.80 9.500 2711.50 39.100( *
20 |Ines Bozomitu ' 2008 |SFG Lugano TI 1.60 10.750 271.30 7.250 36(3.00 10.150 14{3.10 10.800 2(9.00 38.950( *
21 |Amélie Ledermann @ 2007 [TZ-Oberaargau BE 1.6011.000 17]2.90 8.850 10(2.90 9.35027|2.50 9.35031|9.90 38.550| *
22 (Saskia Steffen @ 2007 |Gym Berner Oberland BE 2.4011.150 12]1.40 7.200 392.60 10.000 16|2.60 9.950 19]9.00 38.300
23 |Emi Kroébl U 2009 | Zurich-Oerlikon ZH 1.60 10.500 34 (1.90 7.550 28)2.60 10.200 13]|2.20 9.950 19(8.30 38.200
24 |Eleonora Hasanmetaj U 2010 | Kutu Biilach ZH 2.4010.800 24|1.80 7.450 322.80 10.500 7|2.00 9.300 34]9.00 38.050
25 |Leandra Haarbriicker U 2009 | Zirich-Oerlikon ZH 1.60 10.450 38(2.00 8.250 17|2.60 9.450 25]|2.20 9.700 24(8.40 37.850
26 |Shannon Merkel = 2007 | Kutu Obersiggenthal AG 1.60 10.850 21 (1.90 7.000 41)2.70 10.450 8|2.30 9.500 27(8.50 37.800
27 |Viola Zottich ' 2008 |SFG Morbio / Gym élite mendrisigptto  TI 1.60 10.450 38 (2.00 8.900 9|2.70 8.800 34(3.20 9.650 25/9.50 37.800
28 |Lani Speck U 2008 [TV Wadenswil ZH 2.4010.700 29 1.80 8.250 17|2.90 8.500 40 3.00 10.100 17 [ 10.10 37.550
29 |Lucia Gojevic B 2007 | TZF/TV Gossau SG 240 10.850 21|1.90 7.800 26/2.70 9.300 28|2.70 9.400 30(9.70 37.350
30 |Leana Hediger U 2008 | TV Wadenswil ZH 3.2011.250 9]1.40 7.250 363.00 8.350 41|2.4010.400 12]10.00 37.250
31 |Jayne Raths U 2008 | Turnsport Riiti ZH 2.4011.100 14]1.80 8.10020(2.80 8.15043|2.30 9.800 22]9.30 37.150
32 |Svenja Werthmiiller U 2007 | Kutu Hinwil ZH 1.60 10.850 21 [2.40 6.650 43]2.90 10.350 9]2.20 9.25036(9.10 37.100
33 |Alexia Steffen @ 2009 [Gym Berner Oberland BE 2.4010.800 24| 1.90 8.050 22|2.60 9.550 23(2.00 8.400 44(8.90 36.800
34 (Célia Dirren U 2007 |Zurich-Oerlikon ZH 1.60 10.200 44 (2.60 7.700 27)|2.90 8.600 37|2.50 9.950 19(9.60 36.450
35 |Mira Stalder U 2007 |KUTU Weiningen ZH 2.4010.900 19]1.90 6.450 45(2.60 9.400 26|2.20 9.350 31]9.10 36.100
36 |Jolina Nussle U 2009 | Hinwil ZH 1.60 11.050 15(1.80 7.400 34|2.50 8.050 44]2.70 9.100 38(8.60 35.600
37 |Giorgia Merli ' 2008 |SFG Mendrisio /Gym élite mendrifiotto TI 1.60 10.500 34 (2.90 8.050 22|2.60 7.75045]3.20 9.100 38{10.30 35.400

38 |Jelenie Diaz U 2009 | Kutu Biilach ZH 2.4010.450 381.90 7.250 36(2.60 8.650 36|2.00 9.000 41]8.90 35.350
39 |Naja Untersander U 2008 | TV Opfikon-Glattbrugg ZH 2.4011.250 9]1.80 7.55028(2.70 9.15029|2.30 7.400 47]9.20 35.350
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal g~ TURNSPORT

iy 14./15. Mai 2022 AARGAU

PROGRAMM 4 AMATEUR

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

40 |Marie Tappolet U 2008 | Turnsport Riiti ZH 240 9.65047)1.40 7.400 34(2.80 8.95031|2.40 9.250 36]9.00 35.250
41 |Svenja Ribic = 2008 |TV Lenzburg AG 1.60 10.100 46 1.30 7.100 40| 1.80 8.950 31|2.10 8.800 43(6.80 34.950
42 |Victoria Adel U 2007 | TV Opfikon-Glattbrugg ZH 2.4010.900 19|1.80 7.550 28|2.70 8.600 37]|2.70 7.650 45]|9.60 34.700
43 |Letizia Mandelli ' 2009 |SFG Lugano TI 1.60 10.500 34[1.30 5.550 46|2.80 9.100 30|2.20 9.45029(7.90 34.600
44 |Alexandra Koch @ 2007 [TZ-Oberaargau BE 1.60 11.050 15]2.00 7.900 25(3.30 6.000 47[2.20 8.900 42|9.10 33.850
45 |Eve Bittig @ | 2009 |TVLenzburg AG 240 10.600 31{2.00 6,750 42230 8.600 37|2.10 7.650 45]/8.80 33.600
46 (Tanja Holder U 2008  [Hinwil ZH 1.60 10.350 43|2.00 4.900 47[2.50 8.900 33[2.70 9.35031|8.80 33.500
47 |Martina Perez Rossotti U 2007 | Zirich-Oerlikon ZH 1.60 10.150 45(2.60 6.650 43|2.10 7.000 46|2.60 9.050 40(8.90 32.850
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal
14./15. Mai 2022

< )TURNSPORT

AARGAU

PROGRAMM 4 AMATEUR AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 (Prabh Singh = 2007 | Kunstturnerinnen Fricktal AG 32011.650 6]2.1010.600 1]3.1010.250 12|3.40 10.800 2(11.80 43.300
2 [Sara Stockli = 2007 [TV Lenzburg AG 2.4011.250 9]2.00 8.350 15/2.8010.900 4|3.1010.850 1]10.30 41.350
3 |Jasmin Strebel = 2007 |Kutu Obersiggenthal AG 3.4012.000 1270 8.700 11]3.00 10.000 16|3.30 10.300 13| 12.40 41.000
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

RAUEN Sporthalle Obersiggenthal

< )TURNSPORT

STERSCHAFTEN

14./15. Mai 2022 AARGAD
PROGRAMM 4

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 Lia Schumacher = 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.20 12.550 1]5.90 12.250 2[11.9020.650 1[5.80 12.650 2(26.80 58.100| G
2 |Chiara Roveri = 2009 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 340 12.500 2|3.80 12.350 1[6.80 14.700 2(5.90 13.450 1(19.90 53.000| S
3 |Matilda Pohl “ 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ Z{irich ZH 340 11.550 5|4.20 10.500 4|7.70 14.000 3(4.70 11.400 3(20.00 47.450| B
4 |Ladina Zimmermann ts 2010 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 1.60 10.950 10{2.90 10.350 5(6.10 13.700 4|3.20 10.050 7|13.80 45.050( *
5 |Fiona Miiller U 2009 | Turnsport Riiti ZH 320 12.150 3(2.20 9.15010|530 11.150 9580 11.250 4[16.50 43.700( *
6 |Valeska Brochier E 2010 | TZ Firstenland SG 1.60 10.650 17|2.00 10.850 3(430 11.950 5(3.00 9.250 1410.90 42.700| *
7 |Emily Munishi E 2010 |TZ Firstenland SG 1.60 10.650 17|1.40 10.300 6(4.80 11.400 7(3.00 9.650 9(10.80 42.000| *
8 |Lucy Maeder @ 2009 [RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 1.60 10.750 14{0.90 8.000 13{6.40 11.200 8(4.50 11.200 5(13.40 41.150( *
9 |Lyris Azhan = 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.00 10.750 14]2.80 10.150 7]3.90 9.900 15]3.20 9.500 12]12.90 40.300| *
10 (Fabia Herrmann % 2010 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 320 11.500 6(1.90 8.15012]4.30 10.750 11{2.90 9.600 10(12.30 40.000( *
11 |Soraya Biirki W 2009 RLZ NKL Liestal/BTV Basel BL 1.60 10.800 13[1.00 9.700 9(4.10 10.300 13|{2.30 9.100 16(9.00 39.900
12 |Anouk Portmann U 2010 [TV Wadenswil / RLZ Zirich ZH 320 11.650 4[2.00 7.35016(4.40 11.150 9(3.10 9.300 13|12.70 39.450
13 ([Daniela Fischetti ' 2010 SFG Giubiasco / CRP Ticino TI 340 11.400 7|1.20 7.85014[4.70 10.100 14|3.70 9.700 8{13.00 39.050
14 |Joy Rohrer @ 2009 RLZ NKL Liestal/BTV Luzern BL 1.60 10.950 10{1.40 10.050 8|4.60 8.600 17|3.20 8.450 17]10.80 38.050
15 |Lorina Seiler “ 2010 Kutu Urdorf / RLZ AG ZH 340 11.100 9f1.40 7.45015(3.70 9.15016[2.50 9.600 10|11.00 37.300
16 |Madleina Schiirmann U 2010 | TV Wadenswil / RLZ Ziirich ZH 320 11.400 7|1.80 4.30017|6.50 11.850 6[3.20 9.200 15(14.70 36.750
17 |Enora Deiss = 2010 |Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 2.00 10.700 16|2.00 8.950 11|4.40 8.050 18(3.00 7.400 18|11.40 35.100

18 |Gianna Luna Cantz E 2009 [TV RUti/RLZO SG 1.60 10.900 12|0.80 3.550 18|4.70 10.400 12]3.10 10.150 6]10.20 35.000
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Sporthalle Obersiggenthal
14./15. Mai 2022

¥, )TURNSPORT

AARGAU

PROGRAMM 4 AARGAUER PODEST

W |

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband

1 Lia Schumacher = 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 320 12.550 1|5.90 12.250 2]11.9020.650 1(5.80 12.650 2|26.80 58.100
2 |[Chiara Roveri = 2009 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 340 12.500 2(3.80 12.350 1|6.80 14.700 2(5.90 13.450 1]19.90 53.000
3 |Lyris Azhan = 2010 |[Kutu Obersiggenthal / RLZ AG AG 3.00 10.750 14|2.80 10.150 7|3.90 9.900 15(3.20 9.500 12| 12.90 40.300
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen
Sporthalle Obersiggenthal

, <, )TURNSPORT
e 14./15. Mai 2022

AARGAU

PROGRAMM 5
Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total
1 [Kiara Raffin = 2010 |TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.4013.200 1(4.3012.433 2|4.5011.733 2[4.2012.533 2|17.40 49.899| G
2 |Samira Raffin = 2010 |TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.2011.933 7|4.3012.766 1[4.7010.800 6|4.3012.666 1]16.50 48.165| S
3 |Angela Pennisi l 2008 | GAF Gym Serriéres NE 3.6012.500 4(4.2011.266 4(3.6011.233 4]4.4012.300 3|15.80 47.299( B
4 |Vivienne Altherr E 2008 |STV Wil / RLZO SG 3.6012.633 3|4.1012.200 3|4.7010.933 5(4.50 10.933 9| 16.90 46.699| *
5 Kim Bernhardsgriitter U 2008 Satus Uster / RLZ Ziirich ZH 4.2012.766 2|2.2010.266 6|4.9011.866 1]4.3011.766 6|15.60 46.664| *
6 |Angelina Diana Winiger U 2008 | TV Horgen / RLZ Ziirich ZH 3.2011.733 903.5010.466 5|4.8011.533 3|4.3011.800 5|15.80 45.532( *
7 Lou-Anne Citherlet U 2007 Kutu Neerach / RLZ Ziirich ZH 3.8012.433 5|4.2010.233 7|4.60 9.033 11{4.1012.100 4|16.70 43.799
8 |Alessia Anderes ts 2007  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 34012.366 6[270 9.700 8|4.1010.100 7(4.2011.366 8[14.40 43.532
9 Ella Bitterlin W 2007 RLZ NKL Liestal/Regio Basel BL 3.4011.200 10|1.90 8.166 11|4.70 9.300 9(4.2011.666 7|14.20 40.332
10 |Giada Merlo ' 2008 SFG Lugano / CRP Ticino TI 3.4011.766 8|1.30 7.666 12]|3.60 9.466 8|3.3010.400 10| 11.60 39.298
11 (Larina Altherr E 2008 |STV Wil / RLZO SG 2.50 8.83310(4.00 7.033 12{2.60 9.766 11]9.10 25.632
12 |Ariana Amanatidis B 2008 |STV Wil / RLZO SG 2.10 9.066 9|2.50 9.066 10 460 18.132

SWISS BB DESIGN

14.05.2022 | 20:55 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.turnsport.ag/amk



Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen
Sporthalle Obersiggenthal
14./15. Mai 2022

¥, )TU RNSPORT
AARGAU

PROGRAMM 5 AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 [Kiara Raffin = 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 4.4013.200 1[4.3012.433 2|4.5011.733 2|4.2012.533 2|17.40 49.899

2 |Samira Raffin = 2010 [TV Lenzburg / RLZ AG AG 3.2011.933 7]4.3012.766 1]4.7010.800 6]4.3012.666 1]16.50 48.165
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Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

;
Z  KUNSTTURNEN

RAEN Sporthalle Obersiggenthal

& 14./15. Mai 2022

< )TURNSPO RT
AARGAU

PROGRAMM 6 AMATEUR

Rg. |Name Jahrg. |Verein Verband @ Total

1 [Céline Sidler 2000 |DTV Kissnacht Y4 3.4012.233 3[2.7010.633 1/3.8011.300 1]3.8011.833 1]13.70 45.999| G
2 |Orianne Pache - 2006 |GASF FR 3.4012.300 2[2.90 9.900 4]3.30 9.900 10]3.3011.166 3]12.90 43.266| S
3 |Chiara Betschart U 2005 | Zirich-Oerlikon ZH 3.2011.833 7[2.1010.433 2|3.9010.400 3|3.1010.600 7]12.30 43.266| B
4 |Raja Jordi s 2004 |TZ-Oberaargau BE 3.4012.466 1[1.90 9.666 6]3.70 9.600 14]3.90 11.533 2]12.90 43.265| *
5 |Maral Kasparyan ' 2004 |SFG Lugano TI 3.4012.200 4130 9.633 7|3.4010.466 2]3.9010.933 4]12.00 43.232] *
6 |Malina Blum = 2005 [TV Lenzburg AG 3.4011.400 151.40 10.333 3|3.60 10.033 8(3.2010.600 7|11.60 42.366 *
7 |Tabea Rieder @ 1995 |BTV Bern BE 3.0011.766 9230 9.833 5[3.9010.133 7(3.3010.633 5[12.50 42.365| *
8 |Alissa Hanselmann EE; 2005 [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 32012.000 5110 9.166 9]3.10 9.900 10(2.90 10.633 5(10.30 41.699| *
9 |Rea Kolly - 2004 | Kutu Winnewil/CCFR FR 3.4011.666 10|2.70 8.800 10]3.10 10.233 6{2.90 10.100 18| 12.10 40.799| *
10 |Eléa Dufour - 2002 |Cugy-Vesin / CCFR-KTZ FR FR 3.2011.333 16|1.20 8.633 122.90 10.400 3|3.30 10.233 13|10.60 40.599( *
11 |Gianna Verrilli U 2004 | Zirich-Oerlikon ZH 3.2011.833 7130 9.633 7|2.70 8.83322]2.7010.033 20|9.90 40.332| *
12 (Jorina Rutishauser EE; 2006 [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 32011.433 14140 8.700 11]3.10 9.866 12(3.00 10.300 10 10.70 40.299| *
13 |Seraina Buholzer @ 2001  [Gym Berner Oberland BE 24011.033191.10 7.533 2012.60 10.366 5(2.80 10.266 12(8.90 39.198| *
14 |(Lia Zuber fg 2006 [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 2.6011.53312|1.80 7.566 18]3.20 9.800 133.00 10.133 15(10.60 39.032| *
15 [Milena Vieitez B 2006 | TZF/STV Schwarzenbach SG 2.6011.600 11]0.90 7.266 21]3.40 10.033 8(3.20 9.900 22| 10.10 38.799
16 ([Nina Filipovic U 2003 | Kutu Biilach ZH 3.4011.966 6]1.00 7.966 15(2.80 8.800 23|2.90 9.933 21]10.10 38.665
17 |Zoe Dannmeyer W 2003 |Regio-Basel BL 240 10.566 25]1.30 8.266 13[3.10 9.533 15/2.90 10.200 14]9.70 38.565
18 (Chiara Anderes % 2006 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 1.60 10.600 24]1.00 7.633 16(2.30 8.866 21(3.1010.366 9(8.00 37.465
19 |Ileya Baumgartner = 2006 |Kutu Obersiggenthal AG 240 10.733 220.90 7.600 17[2.50 9.466 16/2.30 9.600 24|8.10 37.399
20 (Naja Greuter Eﬁ 2005 | Turnfabrik STV Frauenfeld TG 3.2010.800 20|1.10 6.000 25(2.90 9.366 17|3.10 10.133 15]10.30 36.299

21 |Eleonora Cé ' 1995 |SFG Lugano TI 2.6011.333 16/0.90 8.066 14|1.80 7.366 28|2.10 9.400 25|7.40 36.165
22 |Aline Meyer B 2005 |TZ Firstenland SG 2.6011.233 18(1.50 7.566 18(2.40 8.000 27|2.80 9.100 26|9.30 35.899
23 ([Saranya Grani U 2004 |KUTU Weiningen ZH 3.2011.466 13]1.20 5.066 26(2.50 9.166 18|2.80 10.100 18]9.70 35.798

24 |Sarah Graf U 2006 [KUTU Weiningen ZH 2.4010.766 21|1.00 6.033 24|2.80 9.100 20(2.90 9.800 23(9.10 35.699
25 (Ronja Gera EE; 2005  [Turnfabrik STV Frauenfeld TG 1.60 10.266 27|1.10 6.333 23(3.20 8.800 23|2.90 10.300 10|8.80 35.699
26 |Emma Schuler U 2000 |Neerach ZH 2.60 10.500 26 [1.10 6.833 22|2.80 8.700 25]|2.10 8.766 27)8.60 34.799
27 (Lara De Russi W 2006 |Regio-Basel BL 2.6010.633 23|0.90 1.933 27(2.60 8.500 26|3.1010.133 15/9.20 31.199

28 |Jasmin Hirveld U 2005 | Zirich-Oerlikon ZH 260 9.133 19(2.10 7.633 28|4.70 16.766

SWISS BB DESIGN

14.05.2022 | 21:00 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.turnsport.ag/amk



Aargauer Meisterschaften Kunstturnen Frauen
Sporthalle Obersiggenthal
14./15. Mai 2022

¥, )TU RNSPORT
AARGAU

PROGRAMM 6 AMATEUR AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 ([Malina Blum = 2005 [TV Lenzburg AG 3.40 11.400 15]1.40 10.333 3|3.60 10.033 8]3.2010.600 7]11.60 42.366

2 |Ileya Baumgartner = 2006 |Kutu Obersiggenthal AG 2.4010.733 22(0.90 7.600 17[2.50 9.466 16|2.30 9.600 24|8.10 37.399
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 [Stefanie Siegenthaler U 1998  [Kutu Hinwil ZH 3.6012.900 1(4.80 13.166 1(4.50 11.333 1]4.40 12.000 1|17.30 49.399| G
2 |Aimee Meyer U 2006 |Satus Uster / RLZ Zirich ZH 3.2012.100 2(3.50 10.033 3[4.10 9.866 2|4.20 11.766 2| 15.00 43.765| S
3 |Leonie Meier = 2002 [TV Lenzburg AG 4.9011.233 2 49 11.233| B
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PROGRAMM 6 AARGAUER PODEST

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Leonie Meier @ | 2002 |TVLenzburg AG 49011.2332 49 11.233
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